2 buste, l’una contenente la documentazione amministrativa e l’altra l’offerta 

economica. 

Viene controllata la documentazione amministrativa riscontrandone la rispondenza con quanto 

richiesto nell’avviso d’asta.  

Si procede all’apertura della busta economica e viene data lettura dell’importo offerto che 

ammonta a € 37.000,00= (euro trentasettemila/00)  

Per quanto sopra, viene dichiarata provvisoriamente aggiudicataria dell’asta la signora Giulia 

Signorini che ha offerto il prezzo di € 37.000,00= (euro trentasettemila/00). 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto 

come appresso e rimesso al Responsabile del Servizio le determinazioni di competenza. 

La seduta viene tolta alle ore 17.20. 

LA COMMISSIONE: